2 0 2 5 年 4 月 吉 日

【ジュニア/ジュニアライトコース】

アクロバット・学習教室保護者殿

アクロバット・学習教室

ジュニア・ジュニアライトコースの振替利用について

日頃より当教室の活動にご理解とご協力を賜り、大変感謝しております。

ジュニアコース、ジュニアライトコースの振替利用についてご案内いたします。

◆欠席や祝日・休業日でお休みの分は、年度内で振替利用ができます。

振替できる曜日と内容は以下の通りとなりますので、ご確認をお願いいたします。

◆振替利用ご希望の際は、公式 LINEにて事前にご連絡いただきますようお願いいたします。

※祝日・休業日の振替 ： その曜日が 5週ある月は、振替はありません。

※土日祝日はお休みです。

【ジュニア・ジュニアライトコース振替日】

曜日 振替できる内容 時間

月
【体操】ジュニア ・ ジュニアライト １４：２５～１５：３０

【学習】ジュニア １５：３５～１６：３５

火
【体操の振替】ジュニア ・ ジュニアライト １４：２５～１５：３０

【学習の振替】ジュニア １７：００～１８：００

水
【学習の振替】ジュニア（早クラス） １３：４５～１４：４５

【学習の振替】ジュニア（遅クラス） １４：４０～１５：４０

木
【体操】ジュニア ・ ジュニアライト １４：２５～１５：３０

【学習】ジュニア １５：３５～１６：３５

金
【体操】ジュニア ・ ジュニアライト １４：２５～１５：３０

【学習】ジュニア １５：３５～１６：３５

※習い事の関係や欠席分の振替として、学習と体操を別々の日に利用することもできます。

ご希望の方は公式 LINEにてご相談ください。

※また長期休業中は(水)も体操の振替ができる日がありますので、ご相談ください。

（2025年度カレンダーで「アフターライト長期休業中の振替可能日」として黄緑色になっています）

※長期休業中の振替は、時間を変更する場合があります。

その際は「ASCだより」や公式 LINEにてお伝えいたしますので、よろしくお願いいたします。